Информация о работе с обращениями граждан за  3 квартал  2024 года

Информация о количестве обращений граждан, поступивших в 3 квартале  2024 году в органы местного самоуправления
 
	Наименование администрации
	
	Поступило обращений
За 3 квартал 2024 год


	
	
	Всего
	письм.
	в формате  эл. документа 
	Устно
	 На личном приеме
Главой сельсовета

	 Администрация Горного сельсовета
	3 кв. 
	5
	2
	1
	-
	2



Обзор обращений граждан за  3 квартал
2024 год
[bookmark: _GoBack]информация о приеме граждан за  3квартал 2024  год

В  Горный сельсовет поступило 2 письменных обращения по нарушению ПДД несовершеннолетними (мотоциклы), и определение территории в д.Карловка для реализации проекта в программе ППМИ, в эл. документе  жалоба  на  мусор и нескошенную траву на детской площадке ул. Юбилейная. 
На личном приеме Главой  Горного сельсовета  принято 2 человека  по личным вопросам.

По всем вопросам были даны ответы.
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  Администрация   Горного   сельсовета  3   кв.    5  2  1  -  2  

  Обзор обращений граждан за  3   квартал   2024 год   информация   о   приеме   граждан   за    3 квартал   2024    год     В    Горный   сельсовет   поступило   2   письменных   обращения   по   нарушению   ПДД   несовершеннолетними   (мотоциклы),   и   определение   территории   в   д.Карловка   для   реализации   проекта   в   программе   ППМИ ,   в   эл.   документе    жалоба     на     мусор   и   нескошенную   траву   на   детской   площадке   ул.   Юбилейная.     Н а   личном   прие ме   Главой    Горного   сельсовета     принято   2   человека    по   личным   вопросам.     По   всем   вопросам   были   даны   ответы.  

